


Čtvrtek - 13.3. 2025 


Ráno nás probudilo bubnování deště na okna a svěží horský vzduch. Protože venkovní podmínky nám 
tentokrát nepřály, po vydatné snídani jsme zůstali na chatě a užili si dopoledne plné her a tvoření. Hráli 
jsme společenské hry, kreslili, vybarvovali omalovánky a podívali jsme se na pohádku, ze které pochází 
naše známá svolávací znělka.



K obědu nás přilákala vůně poctivého vývaru s vejcem a vepřového na paprice s rýží. Po jídle se počasí 
umoudřilo, a tak jsme se mohli vydat na svah. Naše lyžařské dobrodružství jsme zakončili závodem ve 
slalomu, kde každý ukázal, co se během pobytu naučil. Po rychlé svačině jsme se vrátili na chatu, kde 
nás čekalo slavnostní odemknutí pokladu od bílé lišky. Následovalo vyhodnocení závodu – každý lyžař si 
odnesl diplom a medaili jako vzpomínku na své úspěchy.



Ve společenské místnosti jsme si pak ještě chvíli hráli a užívali poslední chvíle pohody. K večeři nám 
skvěle chutnaly zapečené těstoviny, po kterých už přišel čas na balení a zaslouženou sprchu. Večer jsme 
zakončili pohádkou a uložili se ke spánku plní dojmů.



Zítra už nás čeká jen snídaně a cesta zpět do Prahy. Už se nemůžeme dočkat, až vám budeme moct 
povyprávět všechny naše zážitky!



Dobrou noc a brzy na viděnou!


